C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.590/2014

Autor: Jean Wyllys

Data da
Apresentação:

25/02/2014

Ementa: Requer a prejudicialidade do Projeto de Lei nº 70, de 1995.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 9.590/2014 por falta de amparo
regimental. Publique-se. Oficie-se.

Em 19/03/2014